V článku 3 „výdavky projektu a NFP “ sa odsek 3.1 a) b) c) a odsek 3.2. a) b) Zmluvy 

v celom rozsahu vypúšťa a nahrádza sa nasledovným znením:  

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu 

predstavuje sumu 11 317 235 EUR (slovom: jedenásť miliónov tristosedemnásťtisíc 

dvestotridsaťpäť  EUR)  

b) výška celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 

sumu 11 317 235 EUR (slovom: jedenásť miliónov tristosedemnásťtisíc 

dvestotridsaťpäť  EUR), čo predstavuje 100 % z celkových investičných výdavkov 

na realizáciu aktivít Projektu uvedených v písm. a) tohto článku Zmluvy 

c) maximálna výška NFP, ktorú zabezpečuje Poskytovateľ, predstavuje sumu 

11 317 235 EUR (slovom: jedenásť miliónov tristosedemnásťtisíc dvestotridsaťpäť 

EUR), čo predstavuje 100% z celkových oprávnených výdavkov uvedenej v písm. b) 

tohto bodu  

3.2 NFP sa skladá: 

a) z príspevku ERDF vo výške 9 619 649 EUR (slovom: deväť miliónov 

šesťstodevätnásť šesťstoštyridsaťdeväť EUR), čo predstavuje 85% z maximálnej